

Link do produktu: <https://toolej.pl/k2-evos-grace-angel-perfumy-50ml-p-417.html>

K2 EVOS GRACE ANGEL Perfumy 50ml



Cena brutto	39,84 zł
Cena netto	32,39 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	4 dni
Numer katalogowy	298984383
Kod producenta	V061

Opis produktu

Perfumy do samochodu K2 EVOS GRACE to inspirowana naturą, niezwykła kompozycja wyjątkowych nut zapachowych, zaprojektowana z myślą o wnętrzach nowoczesnych aut.

Rozpylony we wnętrzu aromat EVOS GRACE nadaje mu elegancji i wytworności, podnosi komfort przebywania w nim. Jazda samochodem staje się przyjemnością, wytchnieniem i ucieczką do kwintessentialnego świata luksusu. Specjalnie dobrane kompozycje zapachowe z olejkami eterycznymi, urzekają bogactwem i głębią zapachu.

Luksusowy zapach do samochodu EVOS GRACE zamknięty jest w **stylowym szklanym flakonie z drewnianym korkiem**. Liczne zdobienia i detale czynią z niego idealnego kandydata na prezent dla każdego.

Perfumy samochodowe EVOS GRACE są doskonałym sposobem na przedłużenie żywotności drewnianej zawieszki zapachowej K2 Evos Grace. Spryskana nimi zawieszka ponownie napełnia się szlachetnym aromatem, który stopniowo uwalniany jest do wnętrza auta.

Perfumy Evos Grace w parze z drewnianą zawieszka czynią zapach w aucie prawdziwie nieśmiertelnym.

Idź przez życie swoją drogą.

Idź przez życie z wdziękiem.

Jedź z EVOS Grace.

EVOS Angel jest inspiracją i muzą, której obecność zachwyca i motywuje innych.

To aromat, który przenosi Cię do niebiańskiego świata lekkości i marzeń, sprawiając, że czujesz się, jakbyś unosiła się w powietrzu.

W sercu tej wyjątkowej kompozycji znajduje się **delikatna frezja**, która wnosi świeżość i lekkość, symbolizując niebiański urok i subtelność. Następnie dołącza do niej **soczysta śliwka**, która wprowadza **owocowy akcent**, dodając zapachowi głębi i zmysłowości. Całość dopełniają słodkie praliny, które wprowadzają ciepły, otulający akcent, przypominając o słodczy i harmonii.

Ten kwiatowo-owocowy zapach to esencja inspiracji i lekkości, która tworzy wokół Ciebie aurę marzeń i zachwyty. Idealny na każdą chwilę, gdy chcesz poczuć się jak muza, unosząca się na skrzydłach wyobraźni i inspiracji.

Poczuj magię niebiańskiego zapachu, który dodaje lekkości każdej chwili i sprawia, że czujesz się wyjątkowa. To zapach, który inspiruje, otulając Cię delikatnością i słodyczą, sprawiając, że każda podróż staje się niebiańską przygodą pełną marzeń i uniesień.

Nuty zapachowe: frezja, śliwka, praliny

Rodzina zapachu: kwiatowo-owocowa